[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.10.2015 г. № 359
п. Пелым
Об установлении мест, специально отведенных для торговли на территории городского округа Пелым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Закона Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить места, специально отведенные для торговли индивидуальными предпринимателями и юридическими лицами мясной, рыбной, фруктовой, овощной и сельскохозяйственной продукцией, на территории городского округа Пелым: улица Карла Маркса поселка Пелым напротив павильонов «Радуга», «Татьяна», «Каприз».

2. Запретить нестационарную торговлю промышленными товарами на улицах городского округа Пелым.

3. Специалисту I категории отдела по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству (Фатуллаева Е.В.) осуществлять контроль за соблюдением пунктов 1, 2 настоящего постановления.
4. Настоящее Постановление опубликовать в газете Пелымский вестник и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Боброва.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев